[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           пгт Славянка

17.01.2025г.                                                                                                                   №21-па

Об организации и проведении
Дня студента в рамках празднования
Дня российского студенчества

В   соответствии   с Федеральным  законом Российской Федерации  от  6  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Молодежная политика Хасанского муниципального округа» , утвержденной постановлением администрации Хасанского муниципального района от 14.09.2022 г. № 615–па, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести 24 января 2025 года День студента в рамках празднования Дня российского студенчества (далее - День студента), который пройдет в Славянском техническом рыбохозяйственном колледже (филиал) ФГБОУ ВО «Дальрыбвтуз».
2. Утвердить  прилагаемые:
2.1. Программу проведения  Дня студента (далее – Программа) (Приложение № 1);
2.2. Смету расходов на проведение Дня студента (Приложение № 2).
3. Управлению культуры, спорта, молодежной и социальной политики    администрации Хасанского муниципального округа (М.П. Горникова), организовать подготовку и проведение   Дня студента в соответствии с программой, утвержденной настоящим постановлением.
         4. Начальнику управления бухгалтерского учета и отчетности администрации Хасанского муниципального округа (М.Н. Снытко) произвести оплату из средств, предусмотренных на финансирование муниципальной программы «Молодежная политика Хасанского муниципального округа», в размере 6 000,00 рублей (шесть тысяч рублей 00 копеек) на  продукты питания для организации кофе-брейка, в рамках  проведения Дня студента, согласно прилагаемой смете расходов (Приложение № 2),
        5. Начальнику        отдела           информационной          политики,         информатизации и информационной    безопасности     администрации   Хасанского    муниципального   округа   (М.А. Захаренко)    обеспечить     размещение     настоящего     постановления на официальном      сайте     администрации     Хасанского     муниципального      округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
        6. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его принятия.
   7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Хасанского
муниципального округа          			                                                И.В.Старцева

                                                                                        Приложение № 1
                                                                                                к  постановлению  администрации
   Хасанского муниципального округа
                                                                                        от 17.01.2025г. № 21-па

ПРОГРАММА
проведения Дня студента в рамках празднования Дня российского студенчества.
Место проведения – Славянский технический рыбохозяйственный колледж (филиал) ФГБОУ ВО «Дальрыбвтуз»
Время проведения- 12:00-14:30
Дата проведения – 24 января 2025 г.
	№
п/п
	Мероприятия
	время выступления

	1
	Открытие мероприятия

	12:00-12:35

	2
	Приветственное слово. Поздравление официальных лиц

	12:35-12:55

	3.
	Творческая часть программы
	12:55-14:15

	4.
	Подведение итогов Дня студента
Награждение
Коллективное фото
	14:15-14:30

                                                                                        Приложение № 2
                 к  постановлению  администрации
   Хасанского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                        от 17.02.2025г. № 21-па

Смета расходов
на проведение Дня студента в рамках празднования
Всероссийского дня студенчества.

	№ п/п
	Наименование
	Количество
кг.
	Цена за кг. /рубли
	Сумма / рубли

	1.
	Торт бисквитный

	6
	1000,00
	6000,00

	Итого:

	6000,00

image1.jpeg